
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 220/2022 

Wójta Gminy Olszówka 

z dnia 16 sierpnia 2022 roku 

 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Olszówce 

do prowadzenia postępowań, przesyłanie informacji o przyznaniu dodatku oraz do 

wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących ustawy z dnia 5 sierpnia 

2022 r. o dodatku węglowym 

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym (Dz.U. 

z 2022 r. poz. 1692) zarządzam, co następuje: 

§ 1  

Upoważniam Panią Elżbietę Sosnowską- Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Olszówce do prowadzenia postępowań, przesyłanie informacji o przyznaniu 

dodatku oraz do wydawania decyzji administracyjnych w sprawach dotyczących ustawy 

z dnia 5 sierpnia 2022 r. o dodatku węglowym. 

§ 2  

Upoważnienie jest ważne na czas nieokreślony i wygasa z chwilą odwołania upoważnienia, 

ustania stosunku pracy lub zmiany stanowiska pracy. 

§ 3  

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Olszówce. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Wójt Gminy Olszówka 

/-/ Włodzimierz Fraszczyk 

 

 

Otrzymują: 

 1. Akta osobowe. 

 2. a/a 
 


